stanowiacych wlasnos¢ Powiatu Leszczynskiego

wedlug stanu na dzien 31 grudnia 2004r.

Wykaz nieruchomosci

o  Powierzc Wiel}(oéé Wartos¢ Wartos$¢
L Rodzaj nieruchomosci hni udziahu Forma poczatkowa poczatkowa U .
p- + opi nia i darowania budynkow runtu wagl
pis W prawie Zagospo y g
(w ha) i
wlasnosci (zb) (zb)
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Nieruchomosé 0,1820 79500/ Przedmiotowa
zabudowana budynkiem 142062 nieruchomos¢ oddana Wartosc 70.826,80
wielorodzinnym, zostata na czas poczatkowa
w ktorym ogolem nieokreslony w trwaty budynku Warto$¢
znajduje si¢ 18 zarzad Zarzadowi Drog 181.036,30  poczatkowa
lokali mieszkalnych Powiatowych w Lesznie. udziatu
Z tego: 79500/
- 10 lokali stanowi Wartos¢ 142062
wiasnos$¢ Powiatu poczatkowa wynosi
Leszczynskiego, udzialu 39.635,73
- 8 lokali zostato juz 79500/142062
sprzedanych Wynosi
Leszno 101.310,60
ul.B.Jeziorkowskiej nr
38/40/42
2. Nieruchomo$¢ 0,0608 X Przedmiotowa 28.000,00
zabudowana budynkiem  0,0056 nieruchomo$¢ oddana Wartosc
administracyjnym, 0,0076 zostata na czas nieokreslony poczatkowa
w ktorym miescita sig 0,0245 w trwaly zarzad Zarzadowi budynku i
siedziba Zarzadu Drog Powiatowych w Lesznie  ogrodzenia
Drog Powiatowych 85.201,28
w Lesznie

Leszno ul.Energetykow nr
4



1 2 3 4 5 6 7

3. Nieruchomo$¢ 0,0295 479/  Przedmiotowa nieruchomos$¢ Wartos¢ 32.000,00
zabudowana budynkiem  0,0116 1000 oddana zostata na czas poczatkowa
administracyjnym - 0,0630 nieokreslony w trwaty zarzad udziatu w Wartos¢
w czescl siedziba Starostwu Powiatowemu w Lesznie wysokosci udziatu  w
Starostwa Powiatowego 479/1000 czesci wysokosci
w Lesznie Wynosi 479/1000
Leszno al.Jana Pawta I nr 35.688,00 czesci
23 Wwynosi

15.328,00

4. Nieruchomos¢ 0,0316 X Przedmiotowa nieruchomo$¢ Warto$¢ 23.000,00
Zabudowana budynkiem = 0,0567 oddana zostata na czas poczatkowa
Administracyjnym - 0,0084 nieokreslony w trwaly zarzad budynku wynosi
stanowi siedzibe Starostwu Powiatowemu w Lesznie 109.676,59
Starostwa Powiatowego
w Lesznie
Leszno Plac Kosciuszki
4B

5. Nieruchomo$¢ 0,7027 X Przedmiotowy grunt oddany Wartos¢ poczat- 180.450,00
Niezabudowana zostat na czas nieokreslony kowa ogrodze-

Ogrodzona plytami w trwaly zarzad Zarzadowi nia 24.124,52
betonowymi. Stanowi Drog Powiatowych w Lesznie

baz¢ drogowa Zarzadu Optata z tytulu trwatego

Drog Powiatowych zarzadu wynosi 541,35 zt

w Lesznie

Swigciechowa



2 3
Grunty niezabudowane 0,0894
przeznaczone pod droge
powiatowa-obejscie wsi
Swieciechowa

0,0515
» 0,0501 +
0,0654
” 0,5946 +
0,2112
, 0,1416
i 0,1369
’ 0,0774
i 0,0149
” 0,0261 +
0,0413 +
0,0226
’ 0,0028
, 0,0790
, 0,0191
’ 0,0056
’ 0,1171
’ 0,0656
, 0,0062 +
0,0388
’ 0,0506
’ 0,0116
’ 0,0055
’ 0,1037
’ 0,1125
’ 0,0465
, 0,3042
’ 0,0342 +
0,0167 +
0,0278 +
0,0248 +
0,0078 +
0,0040
» 0,1517 +
0,3044 +
0,0027
" 0,3273 +
0,0995
’ 0,0180 +
0,1024
’ 0,0636 +
0,1768 +
0,0328

5,0000

Przedmiotowe grunty oddane
zostaty nieodptatnie na czas
nieokreslony w trwaly zarzad
Zarzadowi Drog Powiatowych w
Lesznie za wyjatkiem dziatek : nr
773, nr 770/8 i nr 968/3, za ktore
optata z tytutu trwatego zarzadu
wynosi 158,67 zt

10280
5920
13000

85000
13600
13000
7000
1340

9078
280
9000
1100
672
9754
6560

4500
5300
1200
550
8555
11250
3836
12150
warto$é
darowizny -
9761

48607
46000

11400

27300
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7. Nieruchomo$¢ 0,6511 X Nieruchomos$¢ zostata Warto$¢ poczat-  Wartosé
Zabudowana 9,4090 X oddana nieodptatnie na kowa budynkow poczatkowa
Budynkami szkolnymi 3,5828 X czas nieokres$lony w trwaly w Rydzynie - gruntow w
Rydzyna X zarzad Specjalnemu 1565487,23 | Rydzynie —
Osrodkowi Szkolno- 541623
Wychowawczemu im. F.
Ratajczaka w Rydzynie
Dabcze 1,0400 X Wartos¢é
poczatkowa
gruntu w
Dabczu -
41000
8 Zasob Nieruchomosci 0,0342 X Toczy si¢ postgpowanie o Wartos¢
Powiatu Leszczynskiego zbycie przedmiotowe;j poczatkowa
Rydzyna nieruchomosci w drodze gruntu —
bezprzetargowej celem 1357,74
poprawienia warunkow
zagospodarowania przyleglej
nieruchomosci.
9 Na przedmiotowe;j 0,0021 Nieruchomos$¢ oddana - 200
Nieruchomosci zostata nieodptatnie na -
Urzadzona zostata 0,0814 + czas nieokreslony w trwaty -
Sciezka rowerowa 0,0845+ zarzad Zarzadowi Drog - 29590
Ktoda 0,0173 + Powiatowych w Lesznie
0,1127
- 5410
0,0406 + -
0,0190 -
- 157
0,0018
- 15200
0,1520
10 Nieruchomos$¢ 0,0072 X Nieruchomo$¢ oddana - 720

Stanowiaca czg$¢ drogi
Powiatowej
Krzycko Mate

zostata nieodptatnie na
czas nieokreslony w trwaty
zarzad Zarzadowi Drog
Powiatowych w Lesznie



1 2 3 4 5 7
11 Nieruchomos$¢ 0,0039 X Nieruchomo$¢ oddana 390
Stanowiaca czg$¢ drogi zostata niecodptatnie na
Powiatowej czas nieokres$lony w trwaly
Morkowo zarzad Zarzadowi Drog
Powiatowych w Lesznie
12 Nieruchomos¢ 3,3500 X Nieruchomos$¢ oddana 234500
stanowi droge zostata nieodptatnie na
powiatowa czas nieokreslony w trwaty
Swigciechowa zarzad Zarzadowi Drog
Powiatowych w Lesznie
13 Nieruchomosci 0,8600 X Nieruchomosci oddane 60200
Stanowiace drogi 1,7000 zostaty nieodptatnie na 119000
Powiatowe czas nieokreslony w trwaty
Gotanice zarzad Zarzadowi Drog
Powiatowych w Lesznie
14 Nieruchomosci 0,7400 X Nieruchomos$ci oddane 51800
stanowiace drogi 0,2900 X zostaty nieodptatnie na 20300
powiatowe 0,1500 X czas nieokres$lony w trwaly 10500
Przybyszewo zarzad Zarzadowi Drog
Powiatowych w Lesznie
15 Nieruchomosci 0,1400 X Nieruchomosci oddane 9800
stanowiace drogi 0,3000 X zostaty nieodptatnie na 21000
powiatowe 0,6300 X czas nieokreslony w trwaty 44100
Lasocice 0,0900 X zarzad Zarzadowi Drog 6300
0,0100 X Powiatowych w Lesznie 700
0,2400 X 16800
16 Nieruchomosci 0,5500 X Nieruchomosci oddane 38500
stanowiace drogi 1,8400 X zostaty nieodptatnie na 128800
powiatowe 2,1400 X czas nieokreslony w trwaty 149800
Krzycko Mate zarzad Zarzadowi Drog
Powiatowych w Lesznie
17 Nieruchomos¢ 0,4200 X Nieruchomo$¢ oddana 29400
stanowi droge zostata nieodplatnie na
powiatowa czas nieokres$lony w trwaly
Strzyzewice zarzad Zarzadowi Drog

Powiatowych w Lesznie
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18 Nieruchomosci 2,0300 X Nieruchomos$ci oddane 142100
stanowiace drogi 0,7400 X  zostaly nicodptatnie na 51800
powiatowe 0,1400 X czas nieokres$lony w trwaly 9800
Dhugie Stare 0,4100 X zarzad Zarzadowi Drog 28700
0,0800 X Powiatowych w Lesznie 5600
2,0500 X 143500
19 Nieruchomosci 0,1300 X Nieruchomos$ci oddane 9100
stanowiace drogi 1,0100 X zostaty nieodptatnie na 70700
powiatowe 0,2500 X czas nieokres$lony w trwaly 17500
Niechtod 2,5600 X zarzad Zarzadowi Drog 179200
Powiatowych w Lesznie
20 Nieruchomo$¢ 0,1800 X Nieruchomo$¢ oddana 9200
stanowiaca droge zostata nieodptatnie na
powiatowa czas nieokreslony w trwaty
Bukowiec Gorny zarzad Zarzadowi Drog
Powiatowych w Lesznie
21 Nieruchomo$é 0,2500 Nieruchomos$¢ oddana 12500
stanowiaca droge zostata nieodptatnie na
powiatowa czas nieokreslony w trwaly
Niechtod zarzad Zarzadowi Drog
Powiatowych w Lesznie
22 Nieruchomo$¢ 0,1132 X Nieruchomo$¢ oddana 11.320
stanowiaca drogg zostata niecodptatnie na
powiatowa czas nieokreslony w trwaty
Swigciechowa zarzad Zarzadowi Drog
Powiatowych w Lesznie
23 Nieruchomosci 0,3101 X Nieruchomo$ci oddane 15500
stanowiace drogi 1,0726 X zostaty nieodptatnie na 53600
powiatowe 0,2977 X czas nieokres$lony w trwaly 14900
Przybyszewo zarzad Zarzadowi Drog
Powiatowych w Lesznie
24 Nieruchomosci 0,5700 X Nieruchomosci oddane 28500
stanowiace drogi 0,3000 X zostaty nieodptatnie na 15000
powiatowe 1,9900 X czas nieokreslony w trwaty 99500
Piotrowice 1,0900 X zarzad Zarzadowi Drog 54500

Powiatowych w Lesznie



1

2

5

25

26

27

Nieruchomosci
stanowiace drogi
powiatowe
Trzebiny

Nieruchomosci
stanowiace drogi
powiatowe
Henrykowo

Nieruchomosci
stanowiace drogi
powiatowe
Wijewo

0,4800
0,6600
0,8700

2,0100
0,3500
0,0400
1,5200
0,6200
0,9700
0,8900
1,9100
0,5880
0,4300
1,0200
0,5900

0,0100
0,0100
0,0100
0,1000
0,0800
0,0600
0,0200
0,0600
0,0100
0,0100
0,0600
0,0500
0,0700
0,6700
1,0800
0,4200
0,8000
0,8700
0,8000
0,0400
0,0500

SN £
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ol B T B B I o T B I B B

Nieruchomosci oddane
zostaty nieodptatnie na
czas nieokres§lony w trwaly
zarzad Zarzadowi Drog
Powiatowych w Lesznie

Nieruchomosci oddane
zostaly nieodplatnie na
czas nieokres§lony w trwaly
zarzad Zarzadowi Drog
Powiatowych w Lesznie

Nieruchomosci oddane
zostaly nieodplatnie na
czas nieokreslony w trwaty
zarzad Zarzadowi Drog
Powiatowych w Lesznie

24000
33000
43500

100 500
17 500
2 000
76 000
31000
48 500
44 500
95 500
29 400
21500
51 000
29500

500
500
500
5000
4000
3000
1 000
3000
500
500
3000
2500
3500
33500
54 000
21 000
219 100
238 300
40 000
2 000
2500
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28 Nieruchomosci 0,0200 X Nieruchomos$ci oddane 1 000
stanowiace drogi 0,0300 X zostaty nieodptatnie na 1500
powiatowe 0,7678 X czas nieokres$lony w trwaly 38 400
Brenno 1,9000 X zarzad Zarzadowi Drog 95 000
0,9300 X Powiatowych w Lesznie 46 500
0,4900 X 24 500
1,8400 X 92 000
0,9600 X 48 000
0,5400 X 27000
0,1000 X 5000
0,0200 X 1 000
0,0200 X 1 000
0,0200 X 1 000
0,0300 X 1500
0,0400 X 2 000
0,0300 X 1500
29 Nieruchomosci 1,5000 X Nieruchomos$ci oddane 75 000
stanowiace drogi 1,3300 X zostaty nieodptatnie na 66 500
powiatowe 0,9300 X czas nieokres$lony w trwaly 254700
Potrzebowo 0,1000 X zarzad Zarzadowi Drog 5000
0,2000 X Powiatowych w Lesznie 10 000
0,1600 X 8 000
0,0500 X 2500
30 Nieruchomosci 0,9256 X Nieruchomosci oddane 46 300
stanowiace drogi 0,3416 X zostaty nieodptatnie na 17 100
powiatowe 0,9191 X czas nieokres$lony w trwaly 46 000
Zaborowiec 0,5872 X zarzad Zarzadowi Drog 29 400
0,1064 X Powiatowych w Lesznie 5300
0,2147 X 10 700
0,0507 X 2 500
0,1578 X 7 900
0,2451 X 12 300
1,0007 X 50 000
31 Nieruchomosci 0,3900 X Nieruchomosci oddane 19 500
stanowiace drogi 0,6700 X zostaty nieodptatnie na 33500
powiatowe czas nieokreslony w trwaty
Miastko zarzad Zarzadowi Drog
Powiatowych w Lesznie
32 Nieruchomosci 2,3900 X Nieruchomosci oddane 12 000
stanowiace drogi 0,4700 X zostaty nieodptatnie na 2 400
powiatowe 1,2000 X czas nieokres§lony w trwaly 6 000
Krzycko Wielkie zarzad Zarzadowi Drog

Powiatowych w Lesznie
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33 Nieruchomosci 4,1500 X Nieruchomos$ci oddane - 20800
stanowiace drogi 1,3000 X zostaty nieodptatnie na - 6 500
powiatowe 1,0100 X czas nieokres$lony w trwaly - 5000
Jezierzyce Kosc. zarzad Zarzadowi Drog
Powiatowych w Lesznie
34 Nieruchomos$¢ stanowiaca 0,0151 X Przedmiotowa nieruchomos$¢ - 800
drogg powiatowa oddana zostata nieodptatnie na czas
Potrzebowo nieokreslony w trwaty zarzad
Zarzadowi Drog Powiatowych w
Lesznie
35 Nieruchomos$¢ stanowiaca 0,0733 X Przedmiotowa nieruchomo$¢ - 3600
droge powiatowa oddana zostata nicodptatnie na czas
Wijewo nieokreslony w trwaly zarzad
Zarzadowi Drog Powiatowych w
Lesznie
36 Nieruchomos$¢ stanowiaca 00,0063 X Zasob Nieruchomosci Powiatu - 656
drogg powiatowa Leszczynskiego
Goérzno
37 Nieruchomo$¢ 0,0057 X Przedmiotowa nieruchomos¢ 282050,54 58863,86
zabudowana budynkiem  0,0118 oddana zostata na czas
administracyjnym, w 0,0034 nieokreslony w trwaty zarzad
czesSci siedziba Starostwa  0,0165 Starostwu Powiatowemu w Lesznie

Powiatowego oraz w
czesci siedziba Zarzadu
Droég Powiatowych w
Lesznie

Leszno Plac Kosciuszki
nr 4C
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38 Nieruchomosci
stanowiace drogi
powiatowe
Bukowiec Gorny

39 Nieruchomosci
stanowiace drogi
powiatowe
Boguszyn

0,4300
1,1200
0,1300
0,1300
1,5000
1,8000
0,0500
0,2444
0,1200
0,0492
0,0006
0,1300
0,0028
0,9200
0,0074
0,2600
0,0057
0,0680
0,0037
0,0248
0,0182
0,0219
0,0472
0,0676
0,0396
0,0463
0,0797
0,0308
0,0233
0,0090
0,0106
0,0488
0,1149

1,0300
2,5900
0,9600
1,2000
0,9800

5

Przedmiotowa nieruchomos¢
oddana zostata nicodptatnie na czas
nieokreslony w trwaty zarzad
Zarzadowi Drog Powiatowych w
Lesznie

Przedmiotowa nieruchomos¢
oddana zostata nieodptatnie na czas
nieokreslony w trwaly zarzad
Zarzadowi Drog Powiatowych w
Lesznie

2.150
5.600
650
650
7.500
9.000
250
1.200
600
250
0,0
700

10
4.600
3.700
1300
30

340

18

124

91
109,50
236
338
198
231,50
398,50
154
116,50
45

53

244
574,50

5.100
13.000
4.800
6.000
49.000
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40 Nieruchomosci
stanowiace drogi
powiatowe
Grotniki

41 Nieruchomosci
stanowiace drogi
powiatowe
Sadzia

42 Nieruchomosci
stanowiace drogi
powiatowe
Zbarzewo

1,4900
0,2800
0,0755
0,2300
0,0342
0,0808
0,3200
0,0300
0,1400
0,0200
0,1300
0,0700
0,2104
0,0296
1,1900
0,0200
0,2400
0,3400
1,0000
0,0400
0,0700
0,4000
0,1400
0,8370
0,1500
0,0451
0,3300
1,3900
0,1100

0,8200
1,7400
0,6100
0,7300
0,7600
2,0900
0,0530
0,0220
1,1100
0,2300
2,1900
1,1100
0,1100
0,1900
0,9500
0,0400
0,0700
0,0516

5
Przedmiotowa nieruchomo$é
oddana zostala nieodptatnie na czas
nieokreslony w trwaty zarzad
Zarzadowi Drog Powiatowych w
Lesznie

Przedmiotowa nieruchomo$é
oddana zostala nieodptatnie na czas
nieokreslony w trwaty zarzad
Zarzadowi Drog Powiatowych w
Lesznie

Przedmiotowa nieruchomos$¢
oddana zostata nieodptatnie na czas
nieokreslony w trwaty zarzad
Zarzadowi Drog Powiatowych w
Lesznie

7.400
1.400
3.800
1.100
200
400
1.600
100
700
100
600
300
1.000
100
5.900
100
1.200
1.700
5.000
200
300
2.000
700
4.200
700
17.200
1.650
6.950
550

4.100
8.700
3.050
3.650
3.800
10.450
300
100
5.550
1.150
10.950
5.550
550
950
4.750
200
350
300



1
43

44

45

46

47

48

2

Nieruchomo$¢ stanowigca
droge powiatowa
Skarzyn

Nieruchomosci
stanowiace drogi
powiatowe
Boszkowo

Nieruchomo$¢ stanowiaca
droge powiatowa
Wioszakowice

Nieruchomo$¢ stanowigca
droge powiatowa
Tworzanice

Nieruchomo$¢ stanowiaca
droge powiatowa
Tworzanice

Nieruchomo$¢ stanowiaca
droge powiatowa
Gorka Duchowna

0,2600

0,0016
0,0043
0,0590
0,1010
0,0417
0,0370
0,0093
0,2035
0,6900
0,0017
0,1013
0,0018
1,1400
0,2776
0,3142
0,0376
0,0027
0,0302

0,0147

0,0640

0,0980

5

Przedmiotowa nieruchomo$é
oddana zostata nieodptatnie na czas
nieokreslony w trwaty zarzad
Zarzadowi Drog Powiatowych w
Lesznie

Przedmiotowa nieruchomos¢
oddana zostata nicodptatnie na czas
nieokreslony w trwaty zarzad
Zarzadowi Drog Powiatowych w
Lesznie

Przedmiotowa nieruchomos¢
oddana zostata nicodptatnie na czas
nieokres$lony w trwaty zarzad
Zarzadowi Drog Powiatowych w
Lesznie

Zasob Nieruchomosci Powiatu
Leszczynskiego

Zasob Nieruchomosci Powiatu
Leszczynskiego

Zas6b Nieruchomosci Powiatu
Leszczynskiego

1300

0,0
0,0
300
500
200
200
0,0
1.000
3.500
0,0
500
0,0
5.700
1.400
1.600
200
0,0
1500

1989

8352

10496
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50

51

52

53

54

55

=
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Nieruchomos¢ stanowiaca 0,0050
czgs$¢ drogi powiatowej
Grotniki

Nieruchomos$¢ stanowiaca 0,1424 X
czg$¢ drogi powiatowej
Grotniki

Nieruchomo$¢ stanowiaca 0,01 X
czgscdrogi powiatowej
Grotniki

Nieruchomosé 0,0056 X
stanbowiaca czg§édrogi

powiatowej

Grotniki

Nieruchomos$¢ stanowiaca 0,0468 X
cze$¢ drogi powiatowej
Grotniki

Nieruchomos¢ stanowiaca 00,0370 X
czg$¢ drogi powiatowej
Grotniki

Nieruchomo$¢ stanowiaca 0,0036 X
czgs$¢ drogi powiatowej
Moraczewo

OGOLEM

5
Zasob nieruchomoséci Powiatu
Leszczynskiego

Zasob nieruchomos$ci Powiatu
Leszczynskiego

Zasob nieruchomoséci Powiatu
Leszczynskiego

Zasob nieruchomos$ci Powiatu
Leszczynskiego

Zasob nieruchomos$ci Powiatu
Leszczynskiego

Zasob nieruchomoséci Powiatu
Leszczynskiego

Zasob nieruchomos$ci Powiatu
Leszczynskiego

6 7

- w trakcie
ustalania
wartosci

- 383

2203538,76  5993175,83



